
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
DŮM KULTURY HODONÍN, Horní Valy 6, tel. 518 309 411,  www.dkhodonin.eu   www.hokus.cz  

Datum Hodina Název  Místo konání 
1.8. 18:00 BESEDA POD MÁJŮ  Masarykovo náměstí  
7. 8.  18:30 SVATOVAVŘINECKÉ SLAVNOSTI  Masarykovo náměstí  
8. 8.  9:00 SVATOVAVŘINECKÉ SLAVNOSTI  Masarykovo náměstí  
9. 8.  10:00 SVATOVAVŘINECKÉ SLAVNOSTI  Masarykovo náměstí  
10. 8.  19:00 SAVTOVAVŘINECKÉ SLAVNOSTI  Masarykovo náměstí  
15. 8.  8:00 BLEŠÁK NA NÁMĚSTÍ  Masarykovo náměstí  
16.-26.8. 20:00 a 20:15 LETNÍ FILMOVÉ KINO 2020 Amfiteátr lázně 

Hodonín  
19. 8.  15:30 ABBA DIAMONDS REVIVAL, MAGIC 

MELODY 
Masarykovo náměstí  

22. 8.  20:00 CHARLIE & TORZO 30 LET  Masarykovo náměstí  
29. 8.  17:00 THE MUZZLES, LADY PRAGA + RUMOVÝ 

BAR  
kulturní dům – letní 
terasa 

30. 8.  10:00 JIHOMORAVSKÉ DOŽÍNKY 2020 Masarykovo náměstí  
 
MĚSTSKÁ KNIHOVNA, Národní tř. 36, tel. 518 321 213,  www.knihovnahod.cz      

Datum Hodina Název  Místo konání 
13. 07.-30.8   8.30 – 17. 00 Eva Plisková, výstava Kouzlo očí MěK, Výstavní sál 
17. 8.  10.00 – 15.00 Komiksová dílna s Erikou  MěK, Dětské oddělení 
26. 8.  13.00 – 15.00 Turnaj ve stolním fotbálku MěK, Zašívárna 
1. 7. – 28. 8  8.30 – 17. 00 Na Pohodu, výstava dětských prací MěK Plácek 
    

 
ZOO HODONÍN, U Červených domků 3529, Hodonín, tel.: 518 346 271, 724 247 812,  
www.zoo-hodonin.cz                                                                                                                                        

Datum Hodina Název Místo konání 
5. 8.  9:00 – 19:00 Den plameňáků, 15:00 komentované krmení Zoo Hodonín 
11. 8.  9:00 – 19:00 Den lvů, 14:30 komentované krmení Zoo Hodonín 
17.-21.8. 9:00 – 19:00 Týden pro pralesy Zoo Hodonín 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
MASARYKOVO MUZEUM, Zámecké náměstí 27/9, tel.: 518 351 834,  www.masaryk.info 
VÝSTAVNÍ SÁL Masarykova muzea a sál EVROPA – Národní třída 21 (u ČSOB), tel.: 518 352 271 

Otevírací doba: PO – PÁ 8.00–12.00 13.00 -16.30 
SOBOTA ZAVŘENO NE + SVÁTKY  13.00 - 17.00 
Datum Hodina Název  Místo konání 
do 1.11. 
 
 
 

 
 
 
 

Setkali se s Masarykem. Výstava pořádaná k 
170. výročí narození T. G. Masaryka. Na výstavě 
se návštěvník seznámí s významnými 
osobnostmi, se kterými se Masaryk setkal. Také 

Masarykovo muzeum 
v Hodoníně 
 
 

http://www.dkhodonin.eu/
http://www.hokus.cz/
http://www.knihovnahod.cz/
http://www.masaryk.info/


 
 
 
28.8.2020 

 
 
 
20.00 

bude mít možnost zhlédnout záznam z návštěvy 
Masaryka v Hodoníně ze dne 18. června 1924. 
 
Noční komentovaná prohlídka 
Masarykovo muzeum v Hodoníně ve spolupráci s 
Divadelním souborem Svatopluk zve na noční 
komentovanou prohlídku stálé expozice T. G. 
Masaryk a rodný kraj. Prohlídka se uskuteční 
28.8.2020, začátek ve 20 hodin. Nutná rezervace 
na m.piskulova@masaryk.info, tel. 724384419. 
Ukončení rezervací je 26. srpna. 
 
 

Masarykovo  
muzeum v Hodoníně 
 
Masarykovo  
muzeum v Hodoníně 

do 17.1.2021 
 

 Krásy soustruženého dřeva. Výstava představí 
současnou tvorbu soustružníků z Čech, Moravy, 
Slezska a Slovenska. Také zde budou vystaveny 
soustružné exponáty využívané v tradiční lidové 
kultuře. Prostřednictvím pracovních nástrojů bude 
návštěvník obeznámen nejen s technologií, ale 
také s historií tohoto řemesla. Vernisáž se 
uskuteční 2. června 2020 v sále Evropa. Více 
informací na www.masaryk.info 
 

Sál Evropa 

                                                   
GALERIE VÝTVARNÉHO UMĚNÍ, Úprkova 2, tel.: 518 351 051, www.gvuhodonin.cz      
 
Otevírací doba: PO      ZAVŘENO 
 ÚT – PÁ   9.00 – 17.00 

SO – NE 13.00 – 17.00 
 

Bezplatný vstup – děti do 6 let, studenti uměleckých škol výtvarného směru … 
Každou první neděli v měsíci je vstup do galerie zdarma. 

  
Datum Hodina Název  Místo konání 
Do 30. 8.   Nultá hodina 

Výstava výtvarných prací učitelů uměleckých oborů 
Střední školy průmyslové a umělecké v Hodoníně 
představí nejen tvorbu současných kantorů, ale 
připomene i ty, kteří se na budování dobrého jména 
a kvalitní výuky školy podíleli v minulosti. 
 

Galerie výtvarného 
umění v Hodoníně 

 

Do 30. 8.    Modrotisk  
- ilustrace Veroniky Vlkové a Jana Šrámka 
Projekt Dětského ateliéru seznámí jednoduchou a 
přitažlivou formou návštěvníka s fenoménem 
modrotisku. Veronika Vlková a Jan Šrámek, kteří 
v loňském roce získali ocenění za knihu o 
pražském metru, se tentokrát zhostili úkolu 
ilustrovat knihu Apolena z modrotisku, která formou 
pohádkového příběhu, který sepsala Romana 
Košutková, vysvětluje techniku výroby modrotisku. 
Knihu vydává Galerie výtvarného umění 
v Hodoníně. 
 

Galerie výtvarného 
umění v Hodoníně 

 
 

18. 8., 25. 8. 9.00-13.00 Letní výtvarné dílny pro děti k výstavě Apolenka 
z modrotisku. Účastníci se seznámí s touto starou 
technikou tisku na látky a vyzkouší si práci 
s textilem. Účastnický poplatek je 150 Kč. Na 
workshop je nutné se předem přihlásit, e-mail: 
kosutkova@gvuhodonin.cz. 

Galerie výtvarného 
umění v Hodoníně 
 

mailto:m.piskulova@masaryk.info
http://www.masaryk.info/
http://www.gvuhodonin.cz/
mailto:kosutkova@gvuhodonin.cz


 
GALERIE „VEDNEVNOCI“ - Národní tř. 36, tel. 518 321 213, www.knihovnahod.cz    

Datum Hodina Název  Místo konání 
3. 8. – 4. 9.   Jiří Hiršl, výstava Pozdní sběr  Galerie Vednevnoci 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

KINO SVĚT v Domě kultury Hodonín, Horní Valy 3747/6, tel.: 601 169 169, 
www.kinosvet.eu, kino.svet@seznam.cz 

 
Po dobu rekonstrukce Kina Svět na ulici Velkomoravská 9 se promítá v Domě kultury Hodonín ve 
velkém a v malém sále. Začátek rekonstrukce: říjen 2019. Celková doba rekonstrukce je plánována na 

18 měsíců. 
 

PROGRAM KINA V SÁLE KULTURNÍHO DOMU 
Datum Čas Přístupnost Název filmu Vstupné 
1.8. 17.30 Přístupno SCOOB! 120 Kč 
1.8. 20.00 Do 15 let 

nevhodný 
DÉMON ZATRACENÍ 120 Kč 

2.8. 17.30 Přístupno VELKÉ DOBRODRUŽSTVÍ MALÉ PANDY 120 Kč 
2.8. 20.00 Do 12 let 

nevhodný 
PŘÍBĚH TANTRY / dokument 120 Kč / FK 100 Kč 

3.8. 20.00 Do 18 let 
nevhodný 

V SÍTI 18+ / dokument 120 Kč / FK 100 Kč 

4.8. 20.00 Přístupno 3BOBULE 120 Kč 
5.8. 20.00 Přístupno JÍT KRÁST KONĚ / filmový klub 130 Kč / FK 110 Kč 
12.8. 20.00 Do 12 let 

nevhodný 
TRAFIKANT / filmový klub 130 Kč / FK 110 Kč 

13.8. 20.00 Do 12 let 
nevhodný 

CASTING NA LÁSKU 120 Kč 

14.8. 20.00 Do 12 let 
nevhodný 

TENET 120 Kč 

15.8. 17.30 Přístupno TROLLOVÉ: SVĚTOVÉ TURNÉ 120 Kč 
15.8. 20.00 Do 12 let 

nevhodný 
CASTING NA LÁSKU 120 Kč 

16.8. 19.00 Přístupno TAJEMNÍ IMPRESIONISTÉ / dokument 120 Kč / FK 100 Kč 
16.8. 20.15 Do 12 let 

nevhodný 
POSTŘIŽINY / letní kino v lázních Dobrovolné 

17.8. 20.15 Přístupno TAJNÝ ŽIVOT MAZLÍČKŮ 2 / letní kino v 
lázních 

Dobrovolné 

18.8. 20.15 Do 15 let 
nevhodný 

ŘBITOV ZVIŘÁTEK / letní kino v lázních Dobrovolné 

19.8. 20.15 Přístupno YESTERDAY / letní kino v lázních Dobrovolné 
20.8. 20.00 Přístupno V MARIINĚ RÁJI / filmový klub 130 Kč / FK 110 Kč 
23.8. 20.00 Do 12 let 

nevhodný 
CHLAP NA STŘÍDAČKU / letní kino v 
lázních 

Dobrovolné 

24.8. 20.00 Přístupno TROLLOVÉ A KOUZELNÝ LES / letní kino v 
lázních 

Dobrovolné 

25.8. 20.00 Do 15 let 
nevhodný 

TENKRÁT V HOLLYWOODU / letní kino 
v lázních  

Dobrovolné 

     

http://www.knihovnahod.cz/


26.8. 20.00 Do 12 let 
nevhodný 

VŠECHNA MOJE LÁSKA / filmový klub 130 Kč / 110 Kč 

26.8. 20.00 Přístupno POSLEDNÍ ARISTOKRATKA / letní kino v 
lázních 

Dobrovolné 

27.8. 20.00 Přístupno ŠTĚSTÍ JE KRÁSNÁ VĚC 130 Kč 
28.8. 20.00 Přístupno ŠTĚSTÍ JE KRÁSNÁ VĚC 130 Kč 
30.8. 17.30 Přístupno KŘUPAVÍ MAZLÍČCI 120 Kč 
30.8. 20.00 Do 12 let 

nevhodný 
ŠARLATÁN 130 Kč 

31.8. 20.00 Přístupno ŠTĚSTÍ JE KRÁSNÁ VĚC 130 Kč 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
REGIONÁLNÍ TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM, Masarykovo nám. 27, Hodonín,  
tel. 608 934 142, www.regionalko.cz, info@regionalko.cz 

Otevírací doba: 
Vyhlídky z radniční věže: 

úterý–neděle od 9.00 do 17.00 hod 
vždy v půl 10,11,12,14,15,16 hod nebo po individuální domluvě. 

Datum Hodina Název  Místo konání 
7.7.-31.8.  Výstava "Poklady ze slovácké húry" RC 

21.8. 18.00-21.00 V rámci výstavy "Poklady ze slovácké húry" se 
uskuteční akce Módní přehlídka FolklorStylu 
(móda v tónech folkloru) spojená s ochutnávkou 
regionálních produktů. K poslechu bude hrát CM 
Galán. 

RC 

 
 
APOŠTOLSKÁ CÍRKEV Hodonín, Komenského 8, tel. 511 116 974, mob.739 584 095,  
www.achodonin.cz                                                                                                                                   
Datum Hodina Název  Místo konání 
Neděle 9.00 Pravidelné bohoslužby  Sborový dům 

    
 
 
OBCE PRO BAŤŮV KANÁL – dobrovolný svazek obcí, Masarykovo náměstí 27, 695 01 Hodonín;  
tel. 724 570 450, www.obceprobatuvkanal.cz 
Kulturní léto na Baťově kanálu 2020 – VI. ročník Festivalu Dny kultury na Baťově kanálu 
Datum Hodina Název  Místo konání 
15.8. 20:00 Divadlo na vodě – divadelní komedie Krásna 

z Leenane v podání Divadla Meteora 
  

přístaviště U Jezu 
Hodonín 

28.8. 15:00 Rozloučení s prázdninami – zábavná akce pro 
celou rodinu na ukončení letních prázdnin  

přístaviště U Jezu 
Hodonín 
  

29.8. 18:00 Loučení s prázdninami – zábavná akce v přístavu 
na ukončení prázdnin, letní diskotéka a další 
doprovodný program  

přístav Petrov 

 
 
 
                                                                                                                                        

http://www.regionalko.cz/
http://www.achodonin.cz/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TEZA Hodonín, příspěvková organizace, Tyršova 3588/10, 695 01, Hodonín, 
 www.teza-hodonin.cz     
Datum Hodina Název  Místo konání 
1.8. - 2.8. 9.00 Mezinárodní turnaj „Česko-slovenského 

přátelství“ ve futsale – muži 
Víceúčelová 
sportovní hala 

12.8. - 16.8. 9.00 XIV. ročník mezinárodního turnaje „Slovácký 
pohár 2020“ v házené – ženy 

Víceúčelová 
sportovní hala 

22.8. - 23.8. 9.00 Přípravný turnaj v házené – ženy 
 

Víceúčelová 
sportovní hala 

30.8. 9.00 Bodovací turnaj mládeže ve stolním tenise Hala stolního tenisu 

21.8. 18.00 Přátelská utkání SHKm Hodonín - muži  
SHK Hodonín -  HC LEV Benešov 

Zimní stadion 

23.8.  15.00 Mezinárodní přátelské utkání v ledním hokeji 
U18 - Česká republika U18 - Slovensko U18 

Zimní stadion 

27.8. - 29.8. 15.00 Mezinárodní turnaj v ledním hokeji U20 
 

Zimní stadion 

15.8. 16.30 Mistrovská utkání FK Hodonín - muži (FORTUNA 
MSD, skupina D) 
FK Hodonín - START Brno  

Stadion U 
Červených domků 

29.8. 16.30 Mistrovská utkání FK Hodonín - muži (FORTUNA 
MSD, skupina D) 
FK Hodonín - Stará Říše  

Stadion U 
Červených domků 

    

    
    
    
    
    
 
 
 
 
 
CENTRUM PRO RODINU A SOCIÁLNÍ PÉČI HODONÍN, z.s., Štefánikova 15, tel.: 774 650 138, 
www.cprhodonin.cz  

Datum Hodina Název  Místo konání 
 12.00-18.30  Volná hra pro rodiče s dětmi  Zahrada CPR  

10.–14.8. 8.00-16.00 Příměstské tábory pro děti 3-6 let: Hrdinové 

 

Prostory CPR 

10.–14. 8. 8.00-16.00 Příměstské tábory pro školáky:  Indiánskou 
stezkou 

Skautské městečko v 
Bažantnici 

PO - PÁ     12.00-18.30 Otevřena herna pro rodiče s dětmi   CPR Hodonín 

http://www.cprhodonin.cz/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSczcMHCzzHQdDsA1bGjgQxvYdsV11WDTpgQjwFHGh4C_B_hQQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSczcMHCzzHQdDsA1bGjgQxvYdsV11WDTpgQjwFHGh4C_B_hQQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeNUcCeF_2EccZS3ivPfkiy9LWjGTQS1AFqZI1YbPSkfK0bOQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeNUcCeF_2EccZS3ivPfkiy9LWjGTQS1AFqZI1YbPSkfK0bOQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeNUcCeF_2EccZS3ivPfkiy9LWjGTQS1AFqZI1YbPSkfK0bOQ/viewform


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ČEJČ, tel.: 518 361 213, 518 361 118,  www.cejc.cz   starostacejc@email.cz   pokladna@cejc.cz   
zahradkari.cejc@seznam.cz  
Datum Hodina Název  Místo konání 
15.8. 11.00- 18.00 15. ročník Otevřených vinných sklepů: 

Bude otevřeno 19 vinných sklepů, k ochutnání 
237 vzorků. Od 19.00 Beseda u cimbálu. 

Areál  sklepů Pod 
Búdama  

29. 8.  Od 19:00  Čejčský Demižón Pohostinství Sokolovna 
  

 
 

ČEJKOVICE –  tel.: 518 362 602, www.cejkovice.cz   ou@cejkovice.cz 
Navštivte Domeček T.G.M. – Muzeum. Prohlídky možné po předchozí objednávce na 775 611 865 nebo 
glaserova@seznam.cz.  

Datum Hodina Název  Místo konání 
16. –18.08. Od 14.00  Krojované hody Pod zeleným 
29.08. 10.00 –19.00  Den otevřených sklepů Sklepy vinařů z Čejkovic 
 
DUBŇANY – Kulturní a informační centrum města Dubňany,  www.dubnany.eu   
infocentrum@kicdubnany.cz     www.kicdubnany.websnadno.cz , tel.: 511 117 874     
Datum Hodina Název  Místo konání 
8.8. 16.00  Zpívání o létě – pořad pro děti Kulturní a informační 

centrum 
22.8. 

 
Ukončení léta s hasiči přírodní areál 

 
MIKULČICE, tel.: 518 357 230, KD 518 357 538, www.mikulcice.cz   obecmikulcice@seznam.cz  
kdmikulcice@seznam.cz  
Datum Hodina Název  Místo konání 
28. 6.-23.8.  Vzpomínková výstava k 50. výročí úmrtí  

F. Mikuleckého 
Chalupa F.Mikuleckého 

1. 8.  21:00 Letní filmové kino Mikulčice, Yesterday Hřiště TJ 
2. 8.  21:00 Letní filmové kino Mikulčice, 3Bobule Hřiště TJ 
15. 8.  20:00 Předhodový večer: Počúvajte ludé Opera ve 

vinici 
Myslivecká chata 

16.–18. 8.  Mikulecké hody Myslivecká chata 
22. 8.  10:00 Otevřené sklepy Mikulčice 2020 18 otevřených sklepů 
 
MUTĚNICE, tel.: 518 370 497, www.mutenice.cz     kultura@mutenice.cz    
Navštivte rozhlednu Vyšicko – provozní doba denně od 8.00 do 20.00 hodin! 

Datum Hodina Název  Místo konání 
8. 8.  16.00 Mutěnský gulášfest. Možnost ochutnat guláše 

mutěnických spolků a vína místních vinařů 
Amfiteátr Pod Búdama 

15. 8.  21.00 Letní noc – Pokáč a DJ Luděk Ptáček, 
předprodej na OÚ Mutěnice. Vstupné 250,-Kč 
na místě 350,- Kč. Více na www.mutenice.cz, 
fcb kulturamutenice. 

Amfiteátr Pod Búdama 

22. 8.  10.00 XII. Den otevřených sklepů. Info a předprodej  
www.vinozmutenic.cz, fcb vinozmutenic. 

Areál sklepů – 
Mutěnické Búdy 

  

http://www.cejc.cz/
mailto:starostacejc@email.cz
mailto:pokladna@cejc.cz
mailto:zahradkari.cejc@seznam.cz
http://www.cejkovice.cz/
mailto:ou@cejkovice.cz
http://www.dubnany.eu/
mailto:infocentrum@kicdubnany.cz
http://www.kicdubnany.websnadno.cz/
http://www.mikulcice.cz/
file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/Dokumenty/obecmikulcice@seznam.cz
mailto:kdmikulcice@seznam.cz
http://www.mutenice.cz/
mailto:kultura@mutenice.cz
http://www.mutenice.cz/
http://www.vinozmutenic.cz/


PETROV, tel.: 518 335 620, fax: 518 335 079, www.obec-petrov.cz    podatelna@obec-petrov.cz  
Datum Hodina Název  Místo konání 
15.8.  Chmelobraní areál Plže 
 
PRUŠÁNKY, tel.: 518 374 125, fax: 518 374 112, www.obecprusanky.cz    
kultura@obecprusanky.cz   
Datum Hodina Název  Místo konání 
8. 8. 20:00 Předhodová beseda u cimbálu pod zeleným náves 
9. 8. 14:00 Krojované hody náves 
10. 8. 14:00 Krojované hody náves 
11. 8. 19:00 Krojované hody náves 
28. 8  18:00 Rozloučení s prázdninami, večer letní kino park 
 
ROHATEC, tel.: 518 359 230, www.rohatec.cz  info@rohatec.cz   
Datum Hodina Název  Místo konání 
14.8. 20.00 Předhodová zábava u cimbálu Hospoda u Pagáča 
15.8. 10.00 Hodový turnaj v malé kopané Areál TJ Slavoj 
23.8. 13.00 Bartolomějské hody-průvod a odpolední 

zábava 
Areál pod zeleným 

23.8. 21.00 Hodová večerní zábava Areál pod zeleným 
28.8. 20.00 Hodková zábava – hrají Skaličané KD Rohatec 
29.8. 17.00 Koncert k 750. výročí obce-Šroti, Calta, No 

Name 
Areál TJ Slavoj 

 
SUDOMĚŘICE, tel.: 518 335 222, fax: 518 335 222, www.obecsudomerice.cz 
pod.sudomerice@seznam.cz   
Půjčovna lodí Pod Výklopníkem Sudoměřice Baťův kanál, www.vyklopnik.er.cz; 
pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz tel.: 732 141 614 
Datum Hodina Název  Místo konání 
21.8. 20.00 RENNE DANG – Baťák Fest 2020 Přístav pod 

Výklopníkem 
22.8.   8.00 BENKSTON CUP Hokejbalová aréna 
29.8. 20.00 Neonová párty Starý potok - kolečko 

 
 

http://www.obec-petrov.cz/
mailto:podatelna@obec-petrov.cz

